[bookmark: _GoBack]
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРУНЗЕНСКОЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ                                    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от «17»  декабря 2018 г. № 96
                 п. Фрунзенский

Об утверждении проекта организации дорожного движения в муниципальном образовании «Сельское поселение Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

         В соответствии с частью 7 статьи 17 Федерального закона от 29 декабря 2017 г. №443-ФЗ "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект организации дорожного движения в муниципальном образовании «Сельское поселение Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Фрунзенские  Вести" и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет.
3. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                               Ю.Н.Пищулин

Исп. Филякина Л.В.
8(84673)32339